[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 241

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 24.03.2023 № 205

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ            «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протоколом комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Красноярска от 17.01.2025 № 01/25, руко-водствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 24.03.2023              № 205 «О предупреждении угрозы возникновения чрезвычайной ситуации на подпорной стене в районе дома № 9г по ул. Партизана Железняка» следующие изменения:
1) пункты 2, 3 признать утратившими силу;
2) в пункте 4.2:
после слов «городского хозяйства» дополнить словами «и транспорта»;
дополнить абзацем следующего содержания:
«Организовать мониторинг устойчивости склона в непосредственной близости к придомовой территории жилого дома № 9г по ул. Партизана Железняка.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif